
1/3 

DODATOK č.1  

K ZMLUVE O DIELO  
č. 260/2024/2.4.1 

 

uzatvorená podľa § 536 až 565 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník  
 

1. ZMLUVNÉ STRANY 

 1.1 Objednávateľ :  Mesto Prievidza 

 

 

  Námestie slobody 14 

971 01 Prievidza 

 

Štatutárny orgán : JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta 

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach technických : 

 Ing. Andrea Nikmonová, vedúca odboru stavebného poriadku, 

výstavby a životného prostredia MsÚ 

IČO : 318 442 

DIČ : 2021162814 

Bankové spojenie : VUB a.s., pobočka Prievidza 

číslo účtu : 16626-382/0200 

IBAN : SK24 0200 0000 0000 1662 6382 

 

CSOB a.s., pobočka Prievidza 

číslo účtu: 4005703897/7500 

IBAN: SK27 7500 0000 0040 0570 3897 

 

  

1.2. Zhotoviteľ:             značenie.sk, s.r.o.  
                         Východná 301/40 
                         971 01 Prievidza  
Zastúpený :                         Ing. Jaroslav Mäsiar   
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach : 
a) zmluvných :             Ing. Jaroslav Mäsiar  
b) technických :   Ing. Lenka Kohútová 
Bankové spojenie :             OBERBANK AG, Žilina 
IBAN :                                    SK67 8370 0000 0062 1110 7294  
IČO :                                      50577557 
DIČ:                                       2120375389 
IČ DPH:                                 SK2120375389 

Zapísaný :                                Zápis v obchodnom registri OS Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo 33801/R     
 

 

     

Zmluvné strany sa dohodli v zmysle  Čl. 13 Záverečné ustanovenia, bod 13.2 Zmluvy o dielo na 
uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 260/2024/2.4.1 zo dňa 25.04.2024 na vykonanie 
diela: Rekonštrukcia  miestnych ciest a chodníkov v meste Prievidza, ktorý  je uzatvorený v 
zmysle § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení 
s týmto obsahom. 
 
1. Článok 3. PREDMET ZMLUVY sa doplní o bod 3.7 v znení: 
Zmluvné strany sa dohodli na zámene objektov v časti chodníky bez zmeny ceny nasledovne: 
- „Rekonštrukcia chodníka na Nábreží sv. Cyrila od ulice Matice slovenskej po AZ MHD“ 

bude zamenený za: 
 



2/3 

- „Rekonštrukcia chodníka na Nábreží sv. Metoda (od Rastislavovej ulice po Košovskú cestu).“ 
 

- Doplnenie chodníka na Ulici Š. Baniča v zmysle čl. 6 Cena, bod 6.4 ako práce naviac. 
Objekt: „Rekonštrukcia chodníka na Ulici Š. Baniča.“ 
 

 
2. Článok 5. CENA bod 5.1 sa mení: 

Zmluvné strany sa dohodli na zmene ceny za dielo v zmysle bodu 5.1 zmluvy o dielo. Na základe 
zmeny rozsahu  naviac a menej prácach predmetu zmluvy sa pôvodná cena za dielo upravuje 
nasledovne: 

Pôvodná cena za projektovú dokumentáciu :            

 
Cena bez DPH           47 900,00 € 

 
 
  

DPH                              9 580,00 €     
Cena s DPH                57 480,00 €   

Slovom cena s DPH:   päťdesiatsedemtisícštyristoosemdesiat eur a 0,00 centov 

     

Pôvodná cena za výkon autorského dohľadu počas realizácie stavby : 
  
       Cena bez DPH               2 000,00 € 
 DPH                                  400,00 € 
       Cena s DPH                   2 400,00 € 
       Slovom: dvetisícštyristo eur a 0,00 centov 

 

Cena za naviac práce za projektovú dokumentáciu : 

Cena bez DPH                          700,00 ..................€ 

DPH                                          140,00 € 

Cena s DPH                              840,00 € 

  

Cena za naviac práce za autorský dohľad : 

Cena bez DPH                           150,00 .................. € 

DPH                                              30,00 € 

Cena s DPH                               180,00 € 

 

Nová cena za projektovú dokumentáciu: 

Cena bez DPH                     48 600,00 .................  € 

DPH                                        9 750,00 € 

Cena s DPH                         58 320,00 

 

€ 

  

Slovom s DPH: Päťdesiatosemtisíctristodvadsať eur a 0,00 centov. 

 

Nová cena za autorský dohľad: 

Cena bez DPH                     2 150,00 .................  € 

DPH                                        430,00 € 

Cena s DPH                         2 580,00 

 

€ 

  

Slovom s DPH: Dvetisícpäťstoosemdesiat eur a 0,00 centov. 



3/3 

 

 
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 260/2024/2.4.1 zo dňa 25.04.2024  ostávajú 

nezmenené a v platnosti. 
 

4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je príloha: cenová ponuka za vypracovanie 
projektovej dokumentácie rekonštrukcie chodníka na Ulici Š. Baniča. 

 
5. Tento Dodatok č. 1 je vypracovaný v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých 

zmluvné strany dostanú po dvoch vyhotoveniach. 

 

6. Tento Dodatok č. 1, nadobúda platnosť dňom jeho podpisom oboma zmluvnými stranami a 

účinnosť najskôr v deň nasledujúci po zverejnení tohto Dodatku v súlade s uvedeným 

ustanovením zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších 

predpisov 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednávateľa:                                                       Za zhotoviteľa: 

 

V Prievidzi dňa   V Prievidzi dňa   

 

 

 

 

 

 .......................................................   ....................................................... 
 JUDr. Katarína Macháčková,                                                Ing. Jaroslav Mäsiar,         
         primátorka mesta                             konateľ  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



značenie. sk, s. r. o.
Východná 301/40, 971 01 Prievidza, Slovensko

Cenová ponuka č. P-2024029

ODBERATEI;:

Mesto Prievidza

Námestie Slobody 14

97101 Prievidza

meno: Ing. Martin Hammer

tel: 0911407 891

e-mall: martih.hanitnsrgiflrievídza.̂ k

Dátum vystavenia 23.9.2024

Platnosť ponuky 30 d ní

Spôsob platby faktúra, splatnosť 30 dní

Ponuku vystavil(a) Ing. Kohútová - 0911654189

Predmet ponuky

"Návrh rekonštrukcie chodníka na ulici Š. Baniča'

Dátum dodania Celková cena bezdph

dohodou

Na základe Vášho dopytu, predkladáme Vám nasledovnú cenovú ponuku na dodanie služieb:

R.e. NážOvpoložky Pofet"'-)- Cenazamj.(€) DPH(%) Sumazapoložkusdph(€»

1 projektová dokumentácia

2 autorský dozor

700,00 €

150,00 €

20%

20%

Celkom bez dph

DPH

Celkom s dph

Stupeň projektu: projekt pre stavebné povolenie s podrobnosťou realizačného
Počet paré: podFa požiadavky objednávatera

840,00 €

180,00 €

850,00 €
170,00 €

1020,00 €

Projektová dokumentácia bude obsahovať:

situácia, technickä správa, priečne a pozdížne rezy, trvalé dopravné značenie

Vyjadrenie OR PZ ODI, Slovenskej správy ciest a ani ďalšfch prfsluäných organizáclínieje súéast'ou projektu.

Projektová dokumentáda nezahŕňa prlpadné projekty inžinierskych sletťani ich prekládky.

Objednávater sa zaväzuje odovzdať žhotovitefovi pre zahájením projektových prác väetky potrebné dokumenty, ktoré sú nevyhnutné pre
vyhotovenie predmetu diela bez vád. Objednávater odovzdá pfsomné požiadavky na predmet diela. všetky vyjacfrenia dotknutých úradov,
spoločností a fyzických osôb. ktorá má k dispozfcii.

V pn'pade akceptovania podmienok uvedených vyššie, Vás žladame o zaslanie objednávky s uve^ním predmetu diela,
ceny a rozsahu prác. r. O.

^; Mw

375389

Ingí'LenkaKohiitová

Bankové spojenie:
IBAN: SK72110000000029470303 16
SWIFT:TATRSKBX

IČO: 50577557
DIČ; 2120375389

IČ DPH: SK2I20375389
Web: www.znacenie.sk

E-maíl: znacenie@znacenie. sk


